
 

 

Poz. 20 

 

UCHWAŁA NR 42 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii nt. zmian w Regulaminie Wydziału Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki uchwala, 
co następuje:  

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie w sprawie następujących zmian 

w Regulaminie Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: 

1) W § 24 ust. 3 usunięcie punktów 3 i 6. 

2) Nadanie nowego brzmienia § 34 ust. 1: "Głosowanie Rady Wydziału, rad 
dydaktycznych utworzonych na Wydziale, rad instytutów,  a także głosowanie 
zarządzone przez Wydziałową Komisję Wyborczą, może być prowadzone 
elektronicznie, z wykorzystaniem Centralnego Systemu Uwierzytelniania UW 
do identyfikacji osób biorących udział w głosowaniu.” 

3) Nadanie nowego brzmienia § 34 ust. 2 : "Głosowanie elektroniczne zarządza 
Dziekan (w przypadku Rady Wydziału), przewodniczący rady instytutu 
(w  przypadku rady instytutu), przewodniczący rady dydaktycznej (w 
przypadku rady dydaktycznej) lub Wydziałowa Komisja Wyborcza.” 

4) W § 34 dodanie nowego ust. 4a w brzmieniu "Postanowienia ust. 3 i 4 stosuje 
się odpowiednio do rad instytutów." 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: Ł.Kowalik 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


